

Mstów dnia 29.10.2018 r

Nr spr. IZO.271.1.14.2018.TM

Pytania i odpowiedzi do SIWZ

Dotyczy postępowania na „Zakup w ramach umowy kompleksowej paliwa gazowego i jego dystrybucji na potrzeby obiektów Gminy Mstów”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur droga elektroniczną.

Odpowiedź 1

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur droga elektroniczną.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź 2.

Zamawiający wymaga rozliczeń na podstawie odczytów układów pomiarowo-rozliczeniowych.

Pytanie nr 3

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów § 2 ust 1 pkt 4-7 wzoru umowy. Wykonawca wyjaśnia, że są to obowiązki OSD za które Wykonawca nie może odpowiadać.

Odpowiedź 3.

W ramach umowy kompleksowej Wykonawca odpowiada za czynności OSD jak za swoje. Zapisy SIWZ cz. III, par. 2 ust 1 p. 4-7 pozostaną bez zmiany.

Pytanie nr 4

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów § 2 ust 5, §7 ust 7 i § 8 ust 5 -8 wzoru umowy.

Odpowiedź 4.

SIWZ cz. III, par. 2, ust. 5 pozostanie bez zmiany

SIWZ cz. III, par. 7, ust. 7 pozostanie bez zmiany

SIWZ cz. III, par. 8 ust.: 5, 6 , 7 , 8 pozostaną bez zmiany.

WÓJT GMINY MSTÓW

mgr inż. Tomasz Gęsiarz